

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Dostawa tłucznia bazaltowego o frakcji 0-32 mm, na drogi gminne, w ilości do 1000 ton na rok 2016, w tym:

- 400 ton tłucznia z transportem.

- 600 ton tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym.

Zamawiający, (Gmina Gorzów Śląski) informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę (nr 5), złożoną przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KBJT

ul. Modrzewiowa 5

46-300 Olesno

Uzasadnienie wyboru:

Wybrany wykonawca zaoferował najniższą cenę za wykonanie przedmiotowego zamówienia zgodnie z zapytaniem ofertowym z dnia 23.02.2016r., tj.:

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 50,43 zł x 400 ton = 20 172,00 zł.

2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 60,00 zł x 600 ton = 36 000,00 zł.

Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 56 172,00 zł.

Kryteria oceny ofert:

Najniższa cena 100%

Pozostałe złożone ofert:

Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „AUTOCORT” Marcin Kłosek,
ul. Brzegowa 23, 47-150 Leśnica.

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 64,00 zł x 400 ton = 25 584,00 zł.

2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 94,00 zł x 600 ton = 56 400,00 zł.

Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 81 984,00 zł.

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę rachunkową w punkcie 1 i dokonuje zmiany w łącznej cenie ofertowej brutto (poz.1+2):

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 64,00 zł x 400 ton = 25 600,00 zł.

2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 94,00 zł x 600 ton = 56 400,00 zł.

Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 82 000,00 zł.

Oferta nr 2 – Firma Handlowa „EURO-STANDARD” s.c. Antoni i Andrzej Król, ul. Strzelecka 53, 45-525 Opole.

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 53,00 zł x 400 ton = 21 200,00 zł.
 2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 73,00 zł x 600 ton = 43 800,00 zł.
- Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 65 000,00 zł.

Oferta nr 3 – MONTEX Andrzej Kasprzak, ul. Wieniawskiego 26/4, 44-109 Gliwice.

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 52,89 zł x 400 ton = 21 156,00 zł.
 2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 86,10 zł x 600 ton = 51 660,00 zł.
- Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 72 816,00 zł.

Oferta nr 4 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Larix” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec.

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 70,11 zł x 400 ton = 28 044,00 zł.
 2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 70,11 zł x 600 ton = 42 066,00 zł.
- Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 70 110,00 zł.

Oferta nr 6 – P.H.U. „CHECK-POINT” Ginter Blyś, Chocianowice 113A, 46-280 Chocianowice.

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 58,00 zł x 400 ton = 23 200,00 zł.
 2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 84,00 zł x 600 ton = 50 400,00 zł.
- Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 73 600,00 zł.

Oferta nr 7 – Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego „TECHMES” Mariusz Sokołowski, Biskupice 13, 46-331 Radłów.

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 51,41 zł x 400 ton = 20 564,00 zł.
 2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 72,20 zł x 600 ton = 43 320,00 zł.
- Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 63 884,00 zł.

Oferta nr 8 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „TOMBUD” Tomasz Trzaskowski, ul. Słowackiego 1/40, 46-300 Olesno.

1. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem – 80,00 zł x 400 ton = 32 000,00 zł.
 2. Cena brutto- 1 tona tłucznia z transportem, wyrównaniem i zagęszczeniem mechanicznym - 95,00 zł x 600 ton = 57 000,00 zł.
- Łączna cena ofertowa brutto (poz. 1+2) = 89 000,00 zł.

BURMISTRZ

mgr inż. Artur Tomala

Kierownik Zamawiającego